
 
1 

 

UCHWAŁA NR 25/148/2024 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia  3 października 2024 r. 

 

            w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok   

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. 

poz. 1270 z późn. zm.), decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 30.09.2024r. znak: 85/18.3122.2.249.2024.ZW, 

decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 30.09.2024r. znak: 85/18.3122.2.247.2024.ZW oraz § 12 pkt 3 uchwały 

budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2024 Nr LV/396/2023 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

14 grudnia 2023 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 

                                                                                                                    Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
2 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 25/148/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 3 października 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

710   Działalność usługowa  20 000,00  

 
71012  Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii 

 20 000,00  

 

 

  2110 Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane 

przez powiat 

 20 000,00 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 20 000,- zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 

30.09.2024 r. znak: 

85/18.3122.2.249.2024.ZW  

z przeznaczeniem na wydatki 

związane  z realizacją zadań  

w zakresie prac geodezyjnych, 

które wykonują powiaty jako 

zadania  z zakresu administracji 

rządowej, tj. na prace związane  

z aktualizacją zasobu  

i dostosowaniem bazy EGIB  

do obowiązujących przepisów 

 801   Oświata i wychowanie  801,49  

 80153  

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych 

 801,49  

 

 

 

 

 

 

  2110 Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane 

przez powiat 

 801,49 Zwiększenie o kwotę 801,49 

w planie dochodów  zgodnie  

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 30.09.2024 

r. znak: 85/18.3122.2.247.2024.ZW  

z  przeznaczeniem uzupełnienie 

środków na udzielenie jednostkom 

samorządu terytorialnego dotacji 

celowej na wyposażenie szkół  

w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych  

lub materiałów ćwiczeniowych  

w przypadku szkół prowadzonych 

przez osoby prawne inne niż 

jednostki samorządu terytorialnego  

lub osoby fizyczne – zgodnie  

z postanowieniami art. 55 ust.  

3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 

27 października 2017 r.  

o finansowaniu zadań oświatowych 

   Razem dochody  20 801,49  

 

 

 
 

 



 
3 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  25/148/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 3 października 2024 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność 120 000,00 120 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 120 000,00 120 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 120 000,00  Przeniesienie w planie wydatków 

ZDP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez:  

- zmniejszenie o kwot 120 000,- 

- zwiększenie o kwotę 120 000,-             

 

  4300 Zakup usług pozostałych  120 000,00 

710   Działalność usługowa  20 000,00  

 
71012  Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii 
 

20 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  20 000,00 Zwiększenie w planie wydatków 

Starostwa  o kwotę 20 000,- 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

30.09.2024 r. znak: 

85/18.3122.2.249.2024.ZW  

z przeznaczeniem na wydatki 

związane  z realizacją zadań  

w zakresie prac geodezyjnych 

 
750   Administracja publiczna 9 100,00 9 100,00  

 75020  Starostwa powiatowe 9 100,00 9 100,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 3 500,00 Przeniesienie w planie wydatków 

ZDP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę    9 100,- 

- zwiększenie o kwotę     9 100,-           

 

  4260 Zakup energii 9 100,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 600,00 

801   Oświata i wychowanie 58 553,00 59 354,49  

 80130  Szkoły zawodowe 3 636,00 3 636,00  

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

1 000,00  Przeniesienie w planie wydatków  

MSP  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę     3 636,-              

-zwiększenie o kwotę      3 636,-       

 

  4260 Zakup energii  1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  2 636,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

400,00  

  4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

100,00  



 
4 

 

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

536,00  

 

80153 

 Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych 

 801,49  

 

 

4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

 801,49 Zwiększenie w planie wydatków 

ZS Nr 6 Specjalnych o kwotę 

801,49  zgodnie  

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

30.09.2024 r. znak: 

85/18.3122.2.247.2024.ZW  

z  przeznaczeniem uzupełnienie 

środków na udzielenie 

jednostkom samorządu 

terytorialnego dotacji celowej  

na wyposażenie szkół  

w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe  

 80195  Pozostała działalność 54 917,00 54 917,00  

  4270 Zakup usług remontowych 54 917,00  Przeniesienie w planie 

finansowym Starostwa kwoty    

54 917,-  do wysokości 

wynikającej  z przetargu dla 

zadania pn. „Rozbudowa  

i przebudowa budynku I Liceum 

Ogólnokształcącego im. K.E.N.  

w Stalowej Woli przy ul. Staszica 

5 w zakresie zapewnienia 

dostępności architektonicznej”, 

wprowadzonego URP                

Nr III/14/2024 z 28.05.2024 r. ,  

w części stanowiącej wkład 

własny powiatu  

 

 

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

 54 917,00 

   Razem wydatki 187 653,00 208 454,49  

 
 


